
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 옥포2동 ~ 옥포2동

부서: 옥포2동
정책: 행정서비스
단위: 행복도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥포2동 360,804 363,660 △2,856

행정서비스 271,077 274,120 △3,043

행복도시조성 139,597 142,640 △3,043

도시환경정비 10,447 12,640 △2,193

101 인건비 4,196 5,696 △1,500

04 기간제근로자등보수 4,196 5,696 △1,500

  ▣환경개선사업                 4,196              5,696          △1,500

    ◎인부임                 2,700              4,200          △1,500  경정2,700,000원

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

  ▣임차료                 2,250              2,500            △250

    ◎재해 및 환경개선                 2,250              2,500            △250  경정2,250,000원

206 재료비 4,001 4,444 △443

01 재료비 4,001 4,444 △443

  ▣휴대용 연막소독기 유류대                 2,201              2,444            △243

    ◎휘발유                   225                249             △24

    ◎경유                 1,976              2,195            △219

  ▣푸른도시 및 공한지 꽃밭가꾸기
                1,800              2,000            △200

  경정225,000원

  경정1,976,000원

      경정1,800,000원

청사관리 99,150 100,000 △850

201 일반운영비 37,150 38,000 △850

01 사무관리비 3,150 3,500 △350

  ▣신청사 개청에 따른 이전비용
                1,800              2,000            △200

  ▣직원 안내도 제작                   450                500             △50

  ▣월중 주요시책 안내판(판넬) 제작
                  450                500             △50

  ▣직원 담당별 업무안내판 제작                   450                500             △50

      경정1,800,000원

  경정450,000원

      경정450,000원

  경정450,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ▣신청사 개청식                 4,500              5,000            △500  경정4,500,000원

행정운영경비(옥포2동) 89,727 89,540 187

기본경비 89,727 89,540 187

기본경비 89,727 89,540 187

201 일반운영비 39,638 42,300 △2,662

01 사무관리비 29,003 30,300 △1,297

  ▣일반수용비                17,100             19,000          △1,900

  ▣운영수당                   900              1,000            △100

  ▣급량비                11,003             10,300              703

  경정17,100,000원

  경정900,000원

  경정11,003,000원

02 공공운영비 10,635 12,000 △1,365
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부서: 옥포2동
정책: 행정운영경비(옥포2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣공공요금 및 제세                10,635             12,000          △1,365  경정10,635,000원

202 여비 37,989 35,280 2,709

01 국내여비 37,989 35,280 2,709

  ▣대민활동 업무추진                37,989             35,280            2,709  경정37,989,000원

203 업무추진비 10,300 10,160 140

01 기관운영업무추진비 5,940 6,600 △660

  ▣인구 3만미만                 5,940              6,600            △660  경정5,940,000원

02 정원가산업무추진비 670 560 110

  ▣직원사기진작 경비                   670                560              110  경정670,000원

04 부서운영업무추진비 3,690 3,000 690

  ▣부서운영(30인이하)                 3,690              3,000              690  경정3,690,000원

- 2 -


